关于我校推报参加第十九届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛项目的公示

全校师生：

根据第十九届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛通知精神，现将我校推报参加国赛的项目

予以公示，具体项目如下。

作品 作品类别 作品

分类

研究生项

目/本专科

生项目

是否为个

人作品

项目负责

人

指导老师 团队成员

“青”何胜于

“蓝”：“创二代”

接力传承模式探

究与实践——基

于义乌 766 家民

营企业的实证调

研

哲学社会科

学类社会调

查报告

经济 本专科生项

目

否 陆伟杰 朱文婕、丁

文剑、吴媛

朱玮茹、李

媛媛、周知

豪、张果尔、

徐雯雯、施

嘉辉、胡宇

桐

公示时间：2025 年 6 月 28 日-7 月 2 日。

联系电话：0579-85021372，联系人：楼明成。

邮箱：ywgsxtw216@163.com。

如有异议，请于公示期间向学校署实名反映，反映问题要求实事求是。

团委

2025 年 6 月 28 日